



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 595 625
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 1 PLUSS 1 BO OG OMSORGSBASER AS
Forretningsadresse: Ryggeveien 39
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agne Roger Sæther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 035 239	14 053 481
Annen driftsinntekt			78 000
Sum inntekter		18 035 239	14 131 481
Kostnader			
Varer, fremmedytelser		12 720	6 926
Lønnskostnad	2	13 302 349	11 010 875
Avskrivning	3	273 277	259 956
Annen driftskostnad	2	3 302 403	3 057 253
Sum kostnader		16 890 749	14 335 010
Driftsresultat		1 144 490	-203 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		408	1 025
Sum finansinntekter		408	1 025
Annen finanskostnad		20 032	15 104
Sum finanskostnader		20 032	15 104
Netto finans		-19 624	-14 079
Ordinært resultat før skattekostnad		1 124 866	-217 608
Skattekostnad på ordinært resultat	5	250 751	-47 714
Ordinært resultat etter skattekostnad		874 115	-169 894
Årsresultat		874 115	-169 894
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		874 115	-169 894
Sum overføringer og disponeringer		874 115	-169 894



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		28 138
Sum immaterielle eiendeler			28 138
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	975 164	1 198 442
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	234 544	222 326
Sum varige driftsmidler		1 209 708	1 420 768
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	6 052 690	4 397 066
Andre fordringer	2	500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 552 690	4 897 066
Sum anleggsmidler		7 762 398	6 345 972
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	146 200	1 231 714
Andre fordringer		198 699	154 408
Sum fordringer		344 899	1 386 122
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 974 641	999 449
Sum omløpsmidler		2 319 540	2 385 571
SUM EIENDELER		10 081 938	8 731 543

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	8 054 017	7 179 901
Sum opptjent egenkapital		8 054 017	7 179 901
Sum egenkapital		8 074 017	7 199 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	26 070	
Sum avsetninger for forpliktelser		26 070	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		190 993	234 923
Øvrig langsiktig gjeld			4 640
Sum annen langsiktig gjeld		190 993	239 563
Sum langsiktig gjeld		217 063	239 563
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 476	53 916
Betalbar skatt	5	196 543	
Skyldige offentlige avgifter		1 051 768	845 074
Annen kortsiktig gjeld	7	478 071	393 089
Sum kortsiktig gjeld		1 790 858	1 292 079
Sum gjeld		2 007 921	1 531 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 081 938	8 731 543



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 771405

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 595 625
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 1 PLUSS 1 BO OG OMSORGSBASER AS
Forretningsadresse: Ryggeveien 39
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agne Roger Sæther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021



Organisasjonsnr: 912 595 625
1 PLUSS 1 BO OG OMSORGSBASER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 035 239	14 053 481
Annen driftsinntekt			78 000
Sum inntekter		18 035 239	14 131 481
Kostnader			
Varer, fremmedytelser		12 720	6 926
Lønnskostnad	2	13 302 349	11 010 875
Avskrivning	3	273 277	259 956
Annen driftskostnad	2	3 302 403	3 057 253
Sum kostnader		16 890 749	14 335 010
Driftsresultat		1 144 490	-203 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		408	1 025
Sum finansinntekter		408	1 025
Annen finanskostnad		20 032	15 104
Sum finanskostnader		20 032	15 104
Netto finans		-19 624	-14 079
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 124 866	-217 608
Skattekostnad på ordinært resultat	5	250 751	-47 714
Ordinært resultat etter skattekostnad		874 115	-169 894
Årsresultat		874 115	-169 894
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		874 115	-169 894
Sum overføringer og disponeringer		874 115	-169 894



Organisasjonsnr: 912 595 625
1 PLUSS 1 BO OG OMSORGSBASER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5		28 138
Sum immaterielle eiendeler			28 138

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3	975 164	1 198 442
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	234 544	222 326
Sum varige driftsmidler		1 209 708	1 420 768

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7	6 052 690	4 397 066
Andre fordringer	2	500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 552 690	4 897 066

Sum anleggsmidler

		7 762 398	6 345 972
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	146 200	1 231 714
Andre fordringer		198 699	154 408
Sum fordringer		344 899	1 386 122

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 974 641	999 449
--	--	------------------	----------------

Sum omløpsmidler

		2 319 540	2 385 571
--	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER

		10 081 938	8 731 543
--	--	-------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	6	8 054 017	7 179 901
Sum opptjent egenkapital		8 054 017	7 179 901
Sum egenkapital		8 074 017	7 199 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	26 070	
Sum avsetninger for forpliktelser		26 070	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		190 993	234 923
Øvrig langsiktig gjeld			4 640
Sum annen langsiktig gjeld		190 993	239 563
Sum langsiktig gjeld		217 063	239 563
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 476	53 916
Betalbar skatt	5	196 543	
Skyldige offentlige avgifter		1 051 768	845 074
Annen kortsiktig gjeld	7	478 071	393 089
Sum kortsiktig gjeld		1 790 858	1 292 079
Sum gjeld		2 007 921	1 531 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 081 938	8 731 543



Organisasjonsnr: 912 595 625
1 PLUSS 1 BO OG OMSORGSBASER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Three Chord Holding AS	30000.00	100.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11018456.00	8935530.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1583428.00	1359848.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	574121.00	573764.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	126344.00	141733.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13302349.00	11010875.00

Pensjonskostnader gjelder premie til OTP og omfatter fire faste ansatte. Av lønnskostnaden er 6.486.926 omsorgslønn til private vertsfamilier.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	804770.00	15504.00
Styrets leder	1123685.00	74682.00
Styremedlem	1135807.00	109277.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>3064262.00</u>	<u>199463.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>		

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34300.00	31725.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6250.00	7800.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40550.00	39525.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	500000.00		

Selskapet har gitt et annuitetslån på 500.000 til aksjonær i morselskap som også er styremedlem.



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing / leieavtaler

Selskapets leasingavtaler behandles som operasjonell leasing ved at månedlige terminer kostnadsføres fortløpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	11 018 456	8 935 530
Arbeidsgiveravgift	1 583 428	1 359 848
Pensjonskostnader	574 121	573 764
Andre ytelser	126 344	141 733
Sum	<u>13 302 349</u>	<u>11 010 875</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Pensjonskostnader gjelder premie til OTP og omfatter fire faste ansatte. Av lønnskostnaden er 6.486.926 omsorgslønn til private vertsfamilier.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	804 770		15 504
Styrets leder	1 123 685		74 682
Styremedlem	1 135 807		109 277
Total ytelse	<u>3 064 262</u>		<u>199 463</u>

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	500 000		

Selskapet har gitt et annuitetslån på 500.000 til aksjonær i morselskap som også er styremedlem.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Lovpålagt revisjon	34 300
Andre tjenester	6 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Kunst	Biler	Driftsløsøre,	Sum
--	-------	-------	---------------	-----



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

			inventar lignende	
Anskaffelseskost 01.01.	126 130	1 488 520	408 485	2 023 135
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	62 217	62 217
Anskaffelseskost 31.12.	126 130	1 488 520	470 702	2 085 352
Akk.avskrivning 31.12.	0	-513 356	-362 287	-875 643
Balanseført pr. 31.12.	126 130	975 164	108 415	1 209 709
Årets avskrivninger	0	223 277	50 000	273 277
Økonomisk levetid		8 år	3 - 6,67 år	
Avskrivningsplan		12,5%	15 - 30% årlig	

Avskrivningstiden på biler er økt fra 6,7 år til 8 år.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eier- andel	Stemme- andel
Three Chord Holding AS	100 %	100 %

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Betalbar skatt	196 543	0
Endring utsatt skatt	54 208	-47 714
Årets totale skattekostnad	250 751	-47 714

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	1 124 866	-217 608
Permanente forskjeller	21 762	725
Endring i midlertidige forskjeller	29 955	-41 024
Alminnelig inntekt	1 176 583	-257 907
Anvendt fremførbart underskudd	-283 205	0
Årets skattegrunnlag	893 378	-257 907
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	196 543	0



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	118 501	148 456
Sum	118 501	148 456
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-283 205
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	118 501	-134 749
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	26 070	-29 645

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	29 955	-41 024
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	29 955	-41 024

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	0	-10 000	7 179 901	7 199 901
Årsresultat	0	0	0	874 115	874 115
Egenkapital 31.12.	30 000	0	-10 000	8 054 016	8 074 016

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kortsiktig lån til foretak i samme konsern - Priorat AS	5 135 748	3 520 342
Langsiktig lån til Three Chords Holding AS	916 942	876 723
Sum	6 052 690	4 397 065

Note 8 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	5 800	1 044 426
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	140 400	187 288
Sum	146 200	1 231 714



SCANSØR REVISJON

Arild Sørvåg

Statsautorisert revisor
Autorisert regnskapsfører

Storgata 5
1607 Fredrikstad
Tlf. +47 69 30 08 72
Mob. + 47 917 12 824

E-post:
post@scansor.no
Web:
www.scansor.no

Til generalforsamlingen i 1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		18 035 239	14 053 481
Annen driftsinntekt		0	78 000
Sum driftsinntekter		<u>18 035 239</u>	<u>14 131 481</u>
Driftskostnader			
Varer, fremmedytelser		12 720	6 926
Lønnskostnad	2	13 302 349	11 010 875
Avskrivning	3	273 277	259 956
Annen driftskostnad	2	3 302 403	3 057 253
Sum driftskostnader		<u>16 890 749</u>	<u>14 335 010</u>
Driftsresultat		<u>1 144 490</u>	<u>-203 529</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		408	1 025
Annen finanskostnad		20 032	15 104
Netto finansposter		<u>-19 624</u>	<u>-14 079</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 124 866</u>	<u>-217 608</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>250 751</u>	<u>-47 714</u>
Årsresultat		<u>874 115</u>	<u>-169 894</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		<u>874 115</u>	<u>-169 894</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KJCG8-25T54-LELQU-ESV13-JKBEY-FEDFI



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	0	28 138
Sum immaterielle eiendeler		0	28 138
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	975 164	1 198 442
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	234 544	222 326
Sum varige driftsmidler		1 209 708	1 420 768
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	6 052 690	4 397 066
Andre fordringer	2	500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 552 690	4 897 066
Sum anleggsmidler		7 762 398	6 345 972
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	146 200	1 231 714
Andre fordringer		198 699	154 408
Sum fordringer		344 899	1 386 122
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 974 641	999 449
Sum omløpsmidler		2 319 540	2 385 571
Sum eiendeler		10 081 938	8 731 543

Penneo Dokumentnøkkel: KJCG8-25T54-LELQU-ESV13-JKBEY-FEDFI



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>8 054 017</u>	<u>7 179 901</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>8 054 017</u>	<u>7 179 901</u>
Sum egenkapital		<u>8 074 017</u>	<u>7 199 901</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	<u>26 070</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>26 070</u>	<u>0</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		190 993	234 923
Øvrig langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>4 640</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>190 993</u>	<u>239 563</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		64 476	53 916
Betalbar skatt	5	196 543	0
Skyldige offentlige avgifter		1 051 768	845 074
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>478 071</u>	<u>393 089</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 790 858</u>	<u>1 292 079</u>
Sum gjeld		<u>2 007 921</u>	<u>1 531 642</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>10 081 938</u>	<u>8 731 543</u>

31. desember 2020
Moss, 4. august 2021

Stig Arne Jøraholmen
Styremedlem

Agne Roger Sæther
Styreleder

Renate Cecilie Gjertsen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KJCG8-25T54-LELQU-ESV13-JKBEY-FEDFI



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Balanse pr. 31. desember

Note

2020

2019



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing / leieavtaler

Selskapets leasingavtaler behandles som operasjonell leasing ved at månedlige terminer kostnadsføres fortløpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	11 018 456	8 935 530
Arbeidsgiveravgift	1 583 428	1 359 848
Pensjonskostnader	574 121	573 764
Andre ytelser	126 344	141 733
Sum	<u>13 302 349</u>	<u>11 010 875</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Pensjonskostnader gjelder premie til OTP og omfatter fire faste ansatte. Av lønnskostnaden er 6.486.926 omsorgslønn til private vertsfamilier.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	804 770		15 504
Styrets leder	1 123 685		74 682
Styremedlem	1 135 807		109 277
Total ytelse	<u>3 064 262</u>		<u>199 463</u>

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	500 000		

Selskapet har gitt et annuitetslån på 500.000 til aksjonær i morselskap som også er styremedlem.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Lovpålagt revisjon	34 300
Andre tjenester	6 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Kunst	Biler	Driftsløsøre,	Sum
--	-------	-------	---------------	-----



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

			inventar lignende	
Anskaffelseskost 01.01.	126 130	1 488 520	408 485	2 023 135
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	62 217	62 217
Anskaffelseskost 31.12.	126 130	1 488 520	470 702	2 085 352
Akk.avskrivning 31.12.	0	-513 356	-362 287	-875 643
Balanseført pr. 31.12.	126 130	975 164	108 415	1 209 709
Årets avskrivninger	0	223 277	50 000	273 277
Økonomisk levetid		8 år	3 - 6,67 år	
Avskrivningsplan		12,5%	15 - 30% årlig	

Avskrivningstiden på biler er økt fra 6,7 år til 8 år.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eier- andel	Stemme- andel
Three Chord Holding AS	100 %	100 %

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Betalbar skatt	196 543	0
Endring utsatt skatt	54 208	-47 714
Årets totale skattekostnad	250 751	-47 714

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	1 124 866	-217 608
Permanente forskjeller	21 762	725
Endring i midlertidige forskjeller	29 955	-41 024
Alminnelig inntekt	1 176 583	-257 907
Anvendt fremførbart underskudd	-283 205	0
Årets skattegrunnlag	893 378	-257 907
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	196 543	0



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Noter til regnskapet for 2020

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	118 501	148 456
Sum	118 501	148 456
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-283 205
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	118 501	-134 749
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	26 070	-29 645

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	29 955	-41 024
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	29 955	-41 024

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	0	-10 000	7 179 901	7 199 901
Årsresultat	0	0	0	874 115	874 115
Egenkapital 31.12.	30 000	0	-10 000	8 054 016	8 074 016

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kortsiktig lån til foretak i samme konsern - Priorat AS	5 135 748	3 520 342
Langsiktig lån til Three Chords Holding AS	916 942	876 723
Sum	6 052 690	4 397 065

Note 8 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	5 800	1 044 426
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	140 400	187 288
Sum	146 200	1 231 714



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Renate Cecilie Gjertsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1831751

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-08-15 13:51:02Z



Agne Roger Sæther

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-14762

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-08-15 19:32:39Z



Penneo Dokumentnøkkel: KJCG8-2JTS4-LELQU-ESV13-JKBEY-FEDFI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Årsberetning 2020

1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Adresse: Ryggeveien 39, 1523 MOSS

Org.nr: 912595625 MVA

Virksomhet: Barneverntjenester

Virksomhetens art

1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS driver med bistand til kommunal og statlig barnevern med plassering av barn, ungdom og øvrige tjenester i forbindelse med barnevernsarbeid. Selskapet har forretningslokale i Moss.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets omsetning har økt med 44 % i forhold til året før, og selskapets resultat er positivt, Egenkapitalen utgjør 80 % av totalkapitalen som er meget solid. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av vesentlig betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Det er fortsatt behov for selskapets tjenester og styret viser til at utviklingen i 2021 så langt har vært positiv når det gjelder nye oppdrag, i tillegg har selskapet holdt en nøktern linje med kostnadene.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2020 på under 1%. Vi anser dette for tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2020.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt 2 medlemmer. Av de ansatte har det vært to menn og tre kvinner. Alle styremedlemmene har vært menn.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover ren yrkeskjøring med bil.

Moss, 4. august 2021

Styret for 1 Pluss 1 Bo og Omsorgsbaser AS

Stig Arne Jørholm
Styremedlem

Agne Roger Sæther
Styreleder

Renate Cecilie Gjertsen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stig Arne Jøraholmen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-275534

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-08-14 17:47:42Z



Renate Cecilie Gjertsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1831751

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-08-15 13:51:02Z



Agne Roger Sæther

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-14762

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-08-15 19:32:39Z



Penneo Dokumentnøkkel: YWNC-KGVVQC-650LP-N428L-26QDU-NEVON

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>